OF. GP. Nº 1131/2001

Botucatu, 09 de novembro de 2001.

Prezado Senhor:

Conforme entendimentos mantidos,                                   comunicamos que a entrega do Diploma de “Honra ao Mérito” ao                   Dr. Roberto Domingos Andreucci, concedido por esta Casa em 20/10/1998, através do Decreto Legislativo nº 161/98, por iniciativa de Vossa Senhoria, foi agendada para o próximo dia 05/12, às 20 horas, no Auditório do Educandário “Joana de Angelis”.

Para tanto, reiteramos convite para que Vossa Senhoria e família participem do evento, bem como solicitamos a indicação, com urgência, de um Vereador da atual Legislatura para proferir o discurso de homenagem ao Dr. Roberto.

Sendo só para o momento, renovamos os protestos de  estima e distinta consideração e apresento,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Ilustríssimo Senhor

WALDIR DUARTE FLORÊNCIO

Ex-Vereador à Câmara Municipal de

BOTUCATU - SP